[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2014

  № 130-п

О внесении изменений в постановление от 30.09.2013 № 285-п

В соответствии с  Приказом Минтруда России от 07.10.2013 N 530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1. Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Беловского городского округа, их супругов и несовершеннолетних детей на официальных сайтах Администрации Беловского городского округа и муниципальных учреждений Беловского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденному постановлением Администрации Беловского городского округа от 30.09.2013 №285-п изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) и Управлению по работе со СМИ (Балацкий А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата Кокорину Е.И.
Исполняющий обязанности Главы
Беловского городского округа

   А.В. Курносов

Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Беловского городского округа, их супругов и несовершеннолетних детей
(в редакции постановления от 13.05.2014 №130-п
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера за период с 1 января 20   г. по 31 декабря 20    г.

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости,

находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,

находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход1 (руб.)

	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	Супруг (супруга)

	Несовершеннолетний ребенок

	Супруг (супруга)

	Несовершеннолетний ребенок